
OR.0050.321.2013 

                                 Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 321/13 
                                       Burmistrza Moniek 
                                    z dnia 14 listopada 2013 r. 
 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 291/13 Burmistrza Moniek z dnia 10 lipca 2013 r. w 
sprawie sprzedaży i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 
przeznaczonych do sprzedaży. 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 i poz. 645), art. 25 ust. 1 i 2, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 
2 pkt 1,  art. 68 ust. 1,  pkt  7, ust. 1a,  art. 72,  ust. 2  i ust.3, pkt  4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst Dz. U. z 2010 r. Nr  102,  poz.  651,  
Nr  106,  poz.  675, Nr 143,  poz.  963,  Nr  155,  poz.  1043,  Nr  197,  poz. 1307, Nr 200, 
poz. 1323, z 2011 r. Nr  64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, 
Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187,  poz. 1110, Nr 224, poz. 1337; 
z 2012 r. poz. 908, poz. 951, poz. 1256, poz. 1429, poz. 1529) i  § 2,  § 3  ust. 1 i 3, § 4 ust. 1  
pkt  4 lit. b, c, e  i  pkt  5 Uchwały  Nr XXIX/247/13 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 8 
marca 2013 r. w sprawie określenia zasad zbywania, nabywania, zamiany i obciążania 
nieruchomości  gruntowych  oraz  ich  wydzierżawiania  lub  wynajmowania na czas 
oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony oraz określenia pierwszeństwa w 
nabywaniu lokali mieszkalnych  ich  najemcom  lub  dzierżawcom (Dz. Urz.  Woj.  
Podlaskiego  z 2013 r. Nr  1648), zarządzam, co następuje: 
 
                                                                  §  1 
W zarządzeniu Nr 291/13 Burmistrza Moniek z dnia 10 lipca 2013 r. w sprawie sprzedaży i 
podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, 
wprowadza się następującą zmianę: § 1 pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie:  
„ 3.  Sprzedać  w   drodze   bezprzetargowej   na   rzecz   najemcy  –  * * s. * i * – lokal  
mieszkalny  Nr  17  o  pow.  użytkowej 55,28 m2, położony w   budynku   
wielolokalowym Nr 8 przy Al. Niepodległości w Mońkach wraz z pomieszczeniem 
przynależnym (piwnicą) o  pow.  użytkowej 8,10 m2 oraz udział 5528/145570 części 
budynku i urządzeń, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali wraz z 
oddaniem w użytkowanie wieczyste na okres do dnia 20 stycznia 2082 roku udziału 
5528/145570 części nieruchomości gruntowej w działce Nr 1112/2 o pow. 540 m2. 
  
                                                                  § 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
                                                                                                 Burmistrz Moniek 
                                                                                          mgr Zbigniew Karwowski 
 
* Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 ze 
zmianami) 

 
 
 
 
 


